
Znak Sprawy WSzSL/FZ-56/23 

Zestawienie z otwarcia ofert 16.10.2023r. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

 

Nr Części 

 

 

Cena  oferty  brutto  w PLN 
 

 

 

NIP/REGON 

1 

„ZEDEX”  ZAKŁAD ELEKTRONIKI 

DŹWIGOWEJ I 

ELEKTROINSTALATORSTWA JUSTYNA 

MIKOŁAJCZYK  

ul. M. Reja 28, 58-100 Świdnica 

 

 

1 

 

 

212 544,00 

 

 

88442608315 

1 

„ZEDEX”  ZAKŁAD ELEKTRONIKI 

DŹWIGOWEJ I 

ELEKTROINSTALATORSTWA JUSTYNA 

MIKOŁAJCZYK  

ul. M. Reja 28, 58-100 Świdnica 

 

 

 

2 

                          

 

                          57 195,00 

  

         

       88442608315 

 

 Barbara Stokłosa 

St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych         
(podpis osoby sporządzającej protokół)       
            

      


